Cislo smlouvy zhotovitele: 2/2020
Cislo smlouvy objednatele: 712/MRA/D1/21

DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO

na realizaci veiejné zakazky s nazvem:
,,Rekonstrukce vytahu v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havirov — 2. ¢ast*
uzavieny niZe uvedeného dne, mésice a roku podle ustanoveni § 1901 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sh.,
obcansky zakonik, ve znéni pozdgjsich piedpist (dale jen ,,obcansky zakonik*)

I. Smluvni strany

1. objednatel: statutarni mésto Havirov

se sidlem: Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto

ICO: 00297488

DIC: CZ00297488

zastupce: Ing. Ondfej Baranek, naméstek pro ekonomiku a spravu majetku
bankovni spojeni: Ceska spofitelna, a.s.

Cislo Gctu: 1721604319/0800

K ¢innostem souvisejicim s realizaci dila je na zaklad¢ Ptikazni smlouvy o spravé svéfenych
nemovitych véci ze dne 28. 12. 2017, €. 1003/EO/2017, 8/R/2017, povétena spolecnost:

Méstska realitni agentura, s.r.o.

se sidlem: U Lesa 865/3a, Mésto, 736 01 Havifov

1CO: 64084744

zapsand v obchodnim rejstiiku u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vloZzka 8631
opravnény zastupce

- ve vécech smluvnich: Robert Masarovi¢, MSc, MBA, DBA, LL.M., jednatel
Ing. Jiii Lankoci, jednatel

vedouci investi¢né-provozniho odboru
technicky dozor investora

technicky dozor investora

technicky dozor investora

Ing. Jaroslav Habrnal, technicky dozor stavebnika (autorizovana

- ve vécech stavby:

osoba)
(dale jen ,,objednatel”)
2. zhotovitel: LIFT SERVIS WORK s.r.o.
se sidlem: Zavodni 542/53, Nové Mésto, 735 06 Karvina
ICO: 075 88 399
DIC: CZ07588399

zapsan v obchodnim rejstiiku vedeného u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vlozka 76373
opravnény zastupce

- ve vécech smluvnich:
- ve vécech stavhby:

Miroslav Liboska, Petr Chvastek, Michal Liboska
hlavni stavbyvedouci,
stavbyvedouci

bankovni spojeni: CSOB, a.s., pobocka Frydek Mistek

Cislo uctu: 286418516/0300

(dale jen ,,zhotovitel*)



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


I1. Uvodni ustanoveni

Objednatel a zhotovitel shodné prohlasuji, ze mezi sebou dne 15. 12. 2020 uzavieli
Smlouvu o dilo, ¢. smlouvy objednatele 848/MRA/20, ¢. smlouvy zhotovitele 2/2020,
jejimz predmétem je provedeni dila ,,Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve
vlastnictvi mésta Havifov — 2. ¢ast* (dale jen ,,Pivodni smlouva o dilo*).

Timto dodatkem se smluvni strany dohodly na zmén¢ Pvodni smlouvy o dilo, jak vyplyva
nize z tohoto dodatku, spocivajici ve zméné rozsahu dila a ceny dila ve smyslu ¢lanku
VII. odst. 6 Pavodni smlouvy o dilo.

I11. Zména pivodni smlouvy o dilo

Predmét dila specifikovany v ¢lanku III. Pivodni smlouvy o dilo, jakoz 1 jeji Ptiloha €. 1,
se méni z divodu a v rozsahu vyplyvajicim z Technického listu zmény TLZ-01, véetné
Vypocta a Rekapitulace stavby, tvoticich Pfilohu €. 1 tohoto dodatku.

Cena za provedené¢ dilo dle ¢lanku VII. odst. 1 Pivodni smlouvy o dilo se snizuje o ¢astku
160.107,88 K¢ bez DPH a nové ¢ini:

--- 17.149.519,12 K¢ bez DPH---
IV. Zavérecna ujednani

Tento dodatek nabyva platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran. Podléha-li tento
dodatek povinnému uvetejnéni v registru smluv podle zdkona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich
podminkach ucinnosti nékterych smluv, uvetejiiovani téchto smluv a o registru smluv
(zakon o registru smluv), ve znéni pozdéjsich ptedpist, nabude G¢innosti nejdiive
okamzikem takového uverejnéni. Zhotovitel vyslovné souhlasi s piipadnym uvetejnénim
celého textu tohoto dodatku v registru smluv dle ptedchozi véty.

Dodatek je vyhotoven ve ctyfech stejnopisech podepsanych opravnénymi zéastupci
smluvnich stran, pficemz objednatel obdrzi dvé a zhotovitel dvé vyhotoveni. To neplati v
pfipad¢, bude-li tento dodatek uzavien pouze elektronicky za pouziti zarucenych
elektronickych podpisti jednajicich osob.

Nedilnou soucasti tohoto dodatku jsou tyto ptilohy:
Ptiloha ¢. 1 — Technicky list zmény TLZ-01, véetné Vypoctu a Rekapitulace stavby.

Smluvni strany shodné prohlasuji, Ze si tento dodatek pied jeho podpisem piecetly, a Ze byl
uzaviena po vzajemném projednani dle jejich pravé a svobodné vile urcité, vazné a
srozumitelné a jeho autenti¢nost stvrzuji svymi podpisy.

Uzavieni tohoto dodatku bylo schvaleno Radou mésta Havifova dne 06.09.2021 usnesenim
¢. 3524/74RM/2021.

V Havitové, dne: V Karving, dne:

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Ondfej Baranek Petr Chvastek
nameéstek pro ekonomiku a spravu majetku jednatel spole¢nosti

LIFT SERVIS WORK s.r.0.



TECHNICKY LIST ZMENY: TLZ-01 st/

Nazev projekiu: Rekonstrukce vytahl v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. &ast

Cislo smlouvy o dilo zhotovitele:

Cislo smlouvy o dilo objednatele: 848/MRA/20
Cena dila dle SoD-bez DPH, K&: 17 309 627,00.- K&
Zhotovitel stavby : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Zavodni 542/53, 735 06 Karvind, ICO: 07588399

Objednatel stavby :  Statutérni mésto Havifov, Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto, ICO: 00297488
Pové&fend spole&nost:  Mé&stska realitni agentura, s.ro., U lesa 865/3a, Mésto, 736 01Havifov, ICO: 64084744

Datum: 24.08.2021

Revize:

Méngprice: Vyroba a montiZ kesonu do prohlubng vytahové $achty. Viceprice:
Odstranéni zdvad z kontroly reviznim technikem vyhrazenych zdvihacich zafizeni, které je nutno
odstranit objednatelem a nejsou soutasti PD a rozpottu. Povoleni sjezdu do suterénu na &ipovy systém.
Nové elektro privody.

Pfedmét zmény:

Ménéprice: V ramci pfedmétu plnéni nebudou do jednotlivych prohlubni vytahovych $achet vyrobeny
a dodédny kesony na ul. 1. Mdje 14 a 16,G.Svobody 19,21,26,Mozartova 7 a 17. Oprava podlah
teracovymi dlaZdicemi na ul. G. Svobody 26,Makarenkova 2,4,6. DemontiZ a montaZ miiZe na ul.

Popis zmé&ny: Makrenkova 2,4,6, Viceprace: Dodani
mi‘iZe du vylezu do strojovny na ul. G. Svobody 19,kotvicich bodii pro bezpetny vylez do strojovny na
ul, Makarenkova 2,4,6, a Gen.Svobody 19, 21. l3prava madel u vylezu do strojovny Makarenkova 2,4,6,
dodéni zatizeni povoleni sjezdu na tipovy systém na ul. Makarenkova 2.

Popis vzniklého problému, véemné navrhu feseni:

Dle objednatelem predlozené projektové dokumentace mély byt v jednotlivych prohlubnich vytahovych $achet instalovany kesony
jako ochrana pred spodni vodou. K ménépracim dochdzi na zékladé skute&ného stavu jednotlivych prohlubni vytahovych 3achet,
ve kierych se spodni voda nevyskytuje. Cena jednotlivych keson je stanovena smluvnim polozkovym rozpoétem a na zakladé této
ceny je provedeno celkové vy&isleni vzniklych ménépracl. Viceprace, které nejsou zohledn&ny v rozpo&tu stavby vychdzejf ze zédvad
z koniroly reviznim technikem vyhraozenych zdvihacich zafizent, kdy po obousiranné dohodé (objednatel, zhotovitel) na stavbé, bylo
rozhodnuto o odstanéni {&chio zavad v ramci stavby. Jedna se zejména o zdvady bezpe&nostniho charakteru pii vystupu nebo
vylezu do pUvodnich strojoven, jejichz Uprava piip.rekonstrukce nebyla pfedmétem dila.,

Pfedm&tnd zm&na nem&ni povahu zakdzky a Jeji hodnota je stanovena rozpo&tem dodavatele a souhlasnym stanoviskem autorského
dozoru.

Piilohy:

JAR| Vypocet
1.2 Rekapitulace stavby

TECHNICKY LIST ZMENY: TLZ-01 str.2/2
Dopad zmény na provadéni dila
1. termin plnénidila : beze zmény: termin dle SoD
novy termin dokonéeni dila : plati pdvodni dle SoD
2. |zména+/: "~ odpoget z ceny dila: -200 407,88
pripocet k cené dila: 40 500,00
s dopadem na cenu dila: -160 107,88
3. celkovd hodnota zmény dila - K& bez DPH: 17 309 627,00 K&
4., Cena dila po provedeni zmény : 17 149 519,12 Ké
Lazhotovitele: funkce Podpls
Petr Chvastek, LIFT SERVIS WORK s.r.o. vedoucl projekiu

Ing. lvan §napka hlavni stavbyvedouct {

Lukd&s Hrabec stavbyvedouci

Za Technicky dozor stavebnika (autorizovana osoba) funkce Podpis
Ing. Jaroslav Habrnal |osoba opravnénd jednat ve

|vécech stavby

Za Technicky dozor investora (TDI): funkce

Ladislav Indrak, Méstskd realitnf agentura, s.r.o. losobc: oprdvnénd jednat ve
|v&cech stavby

Ostatni vjednant:

Pozn&mka: Podepsany zm&novy list slouZi joko podklad pro uzavieni dodatku SoD.



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. &ast

1. Mdje 14, Havifov

C.p. polozka méné prace vice prace poznamky
29  |Vyroba a montdZ kesonu do prohlubné vytahové Sachty - 19191 K¢ | | feSeno fakturaci
Celkem cena ménépraci 19 191 K¢ - K¢
Celkem - kone&na kalkulace |- 19191 K&
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.o. statutarni mésto Havifov

Zéavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto

160: 075 88 399

Odpovédna osoba : Petr Chvastek

Podpis :

Datum vystaveni™

[24.08.2021

Objednatel :

Datum :

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1G0: 00297488

[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytaht v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. &ast

1. Mdje 16, Havifov

Zéavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1€0: 075 88 399

QOdpovédna Chvastek

Podpis :

Datum vystavenls

24.08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1€0: 00297488

Datum :

[24.08.2021

&n polozka méné price vice prace poznamky
29 |VyrobaamontdZ kesonu do prohlubné vijtahové Sachty _ 19191k¢ e | [eepoikiuml
Celkem cena ménépraci - 19 191 K& - Ké
Celkem - koneénd kalkulace |- 19 191 K¢
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : ~ statutérni mésto Havifov


sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytaht v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. &ast

A. S. Puskina 7, Havifov

¢.p. polozka méné prace vice prace poznamky
Celkem cena ménépraci
Celkem - koneéna kalkulace - Ké
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : ~ statutarni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1€0: 075 88 399

QOdpovédna os: hvastek

Podpis :

Datum vystaveni :

[24.08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
160: 00297488

P

Datum
[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahl v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. ¢ast

G. Svobody 19, Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
ICO: 075 88 399

Odpovédna
Podpis :

hvastek

Datum vystave

[24.08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1C0: 00297488

Datum :
[24.08.2021

C.p. polozka méné prdce vice prace poznamky
29 |Vyrobaa montdz kesonu do prohlubné vytahové Sachty - 18519 K¢ - | feSenofakturaci
X.|MiiZ u vilezu do strojovny - , 6000Ke|
Celkem cena ménépraci - 18 519 K& 6 000 K¢
Celkem - koneénd kalkulace |- 12 519 K¢
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutarni mésto Havifov


sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. ¢ast

G. Svobody 21, Havifov

C.p. polozka méné prace vice prace poznamky
__ 29 [Vyroba a montéZ kesonu do prohlubn€ vjtahové Sachty - 18519kE | [resenofakiunl
X |kotvicibod I o - | 2300Ke| ]
Celkem cena ménépraci - 18 519 K& 2 300 K¢
Celkem - kone&na kalkulace |- 16 219 K&

Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0.
Zéavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1C0: 075 88 399

Odpovédna etr Chvastek

Podpis :

Datum vysta

Objednatel :

[24.08.2021

statutarni mésto Havifov
Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
ICO: 00297488

Datum :
[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytaht v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. ¢ést

G. Svobody 26, Havifov

C.p. polozka méné prace vice préce poznamky
4 Obetonovéni kesonu - 2 000 K¢ fedeno fakturaci
24 Dodavka a monta? ovcelového kesonu Z/1 véetn& ;abﬁchbvié Iﬁiprévgl N - 26690Ke | feseno fakturaci
30 Oprava podlah z teracovych dlazdic - |- 2520ke B "~ Fegeno fakturaci
31 |Daldice teracové 300x300x30mm e 1296k | 0 Feseno fakturaci |
X Oaprava podlahy pfed dvefmi vytahu - lino o - B 7777 ~ goo0k&| -
Celkem cena ménépraci - 32 506 Ké 9 000 K&

Celkem - kone¢na kalkulace

23 506 K¢

Zhotovitel :

LIFT SERVIS WORK s.r.o0.
Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1C0: 075 88 399

Objednatel :

statutarni mésto Havifov
Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1CO: 00297488

Datum :

[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. &ast

Makarenkova 2, Havifov

Gl polozka méné prace vice prace poznamky

2, Madla u vylezu do strojovny ) ~ 1400kKe B
3 Kotvicibody B . 2300K¢E

27 |Demonté:-montdimiite I 12000 K¢
30 |Oprava podiah  teracovych diaidic i B _ 1960KE

31 |Dleidiceteracova - looske) |

X |Dodani zafizeni povolenisjezdu na tipovy systém .} 12 100Ke .

Celkem cena ménépraci a vicepraci - 14 968 K¢ 15 800 K¢
Celkem - kone¢na kalkulace 832 K¢

Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutdrni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
180: 075 88 399

Odpov : Petr Chvastek

Podpi

Datum vys|

24,08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1C0: 00297488

Datum .
[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


71.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. &ést

Makarenkova 4, Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1C0: 075 88 399

Odpové . Petr Chvastek

Podpis

Datum vystd
24.08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
IC0: 00297488

Datum :
[24.08.2021

C.p. polozka méné prace vice prace poznamky
2. |Madia uvylezu do strojovny - | 1400k
3. |Kotvicibody . I | 2300ke|
27  |Demontdz - montdZ miize ) - ) |- ~ 12000Ke|  Fegeno fakturaci
30 |Oprava podlah z teracovych dlazdic I - 1960KE| _ | fefenofakturacl |
31 |Dlaidiceteracovd k= dopEkE] 0000 | (elenofekiling)
Celkem cena ménépraci - 14 968 K¢ 3 700 K&
Celkem - koneéna kalkulace | - 11 268 K&
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : ~ statutarni mésto Havifov



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytah v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. Cast

Makarenkova 6, Havifov

C.p. polozka méné prace vice prace pozndmky
2. Madla u vylezu do strojovny 1400 K&
"~ 3. |Kotvicibody N B ) 2300KE |
27  |Demontéi- monta: miize ] N - 12000ke| | feSenofakturaci
30 |Oprava podlah z teracovych dlazdic B i - 1960KE | tesenofakturaci
" 31 |Dlaidice teracovd - - 1008k¢ ~ | Fezeno fakturaci
79 ~ |pemontaz podlah I e hi 139,88 K¢ - o fedeno fakturarciw
32 |Presun hmot % pro podiahy za dlazdice B |- 3o00k&| ~ fedeno fakturaci |
Celkem cena ménépraci - 19 108 K& 3 700 K&
Celkem - koneénd kalkulace |- 15 408 K¢
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : ~ statutarni mésto Havifov

Zéavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1€0: 075 88 399

Odpové: : Petr Chvastek

Podpis

Datum v

[24.08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1C0: 00297488

Datum :
[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytaht v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. ¢ast
C.p.

Mozartova 7, Havifov
polozka méné préce vice prdce poznamky
29 |Vyroba a montaZ kesonu do prohlubné vytahové Sachty : 21819 ke FeBeno fakturact
Celkem cena ménépraci - 21 819 K¢ - Ké

Celkem - koneénd kalkulace

21 819 K¢

Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0.

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
160: 075 88 399

Objednatel :

statutarni mésto Havirov

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1IC0: 00297488



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


71.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. ¢ast

Mozartova 17, Havifov

C.p. polozka méné prace vice prace poznamky
29 Vyroba a montdZ kesonu do prohlubné vytahové Sachty - 21819Ke | Feeno fakturaci
Celkem cena ménépraci - 21 819 Ké - KE

Celkem - koneéné kalkulace

21 819 K¢

Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0.
Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
ICO: 075 88 399

. Petr Chvastek

Objednatel :

statutarni mésto Havifov
Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1C0: 00297488

Datum :
[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


71.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. st

S.K. Neumana 1, Havifov

C.p.

polozka

méné prace vice prace

poznamky

Celkem cena ménépraci

Celkem - koneénd kalkulace

Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0.
Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto

10: 075 88 399

Odpové

Podpi

Datum

a . Petr Chvastek

[24.08.2021

Objednatel :

statutarni mésto Havifov
Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1C0: 00297488

Datum :
[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Slezska 5, Havifov

Rekonstrukce vytaht v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. &dst
C.p. polozka méné prace vice prace pozndamky
- - - - - e e S L N
R B - e 1/ //
o o o _ o i - - S N (N /
— S, W A /
e ——— /
Celkem cena ménépraci - Ké
Celkem - konecna kalkulace - Ké
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutarni mésto Havifov
Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1C0: 075 88 399

Odp! ba : Petr Chvastek

Pod

Datum v

[24.08.2021

160: 00297488

Datum :
24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytaht v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. Cést Slezska 6, Havifov

C.p. polozka méné prace vice prace poznamky

Celkem cena ménépraci

Celkem - koneénd kalkulace - Ké
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : ~ statutarni mésto Havifov
Zéavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1€0: 075 88 399 1C0: 00297488
Odpo ba : Petr Chvastek
Podp

Datum
[24.08.2021

24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Havifov - 2. ¢ést

Slezska 7, Havifov

C.p. polozka méné prdce vice prace poznamky
B i B = 7[// ‘//7/ //
- - — = = T . _— — - L ,/Z = ///
, i/
SO e N AN e /
e i i = T T *; - o T 7 Spr——— ’7L = —— ’77/ T /
EE— i —— — /
T ) R A
e ——— A v a—
Celkem cena ménépraci - Ké - Ké
Celkem - koneéna kalkulace - Ké
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutarni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1€0: 075 88 399

Odpové, . Petr Chvastek

Podpis :

Datum vyst
24.08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
IC0: 00297488

Datum :
[24.08.2021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.2 Rekapitulace stavby

Stavebnik: ~ statutarni mésto Havifov Zménovy list &.:| 1 ]
stawba:  Rekonstrukce vytaht v bytovych domech ve vlastnictvi mésta Haviiov - ¢ast.2
SoD: 848/MRA/20
CENA DILA PO PROVEDENi ZMENY DLE ZMENOVEHO LISTU &. 1
g ; ; o nova cena dila dle
Pol.¢. Nazev cena dle SoD cena vicepraci cena ménépraci L
zménového listu €. 1

0 Vytahy - Cast 2 17 309 627,00 17 149 519,12

1 1. Méje 14 1190 761,00 0,00 -19191,00

2 1. Méje 16 1190 761,00 0,00 -19 191,00

3 A.S. Puskina 7 1402 480,00 0,00 0,00

4 G. Svobody 19 1184 250,00 6 000,00 -18 519,00

5 G.Svobody 21 1184 250,00 2 300,00 -18 519,00

6 G. Svobody 26 1024 421,00 9 000,00 -32 506,00

7 Makarenkova 2 1003 582,00 15 800,00 -14 968,00

8 Makarenkova 4 1004 150,00 3700,00 -14 968,00

9 Makarenkova 6 1010 603,00 3700,00 -19 107,88

10 Mozartova 7 1196 051,00 0,00 -21 819,00

11 Mozartova 17 1196 051,00 0,00 -21 819,00

12 S.K. Neuanna 1 1180 389,00 0,00 0,00

13 Slezska 5 1180 626,00 0,00 0,00

14 Slezskéa 6 1180 626,00 0,00 0,00

15 Slezska 7 1180 626,00 0,00 0,00

Naklady stavby méné / viceprace 40 500,00 -200 607,88 -160 107,88

Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : Objednatel : statutarni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
ICO: 075 88 399

Odpovédna oso
Podpis :

Datum vystaveni :

24.08.2021

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
ICO: 00297487

Datum :
24082021



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


	712-21 Dodatek č 1 ke Smlouvě o dílo_část 2
	Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2020
	I. Smluvní strany
	II. Úvodní ustanovení

	TLZ-rekonstrukce výtahů_2. část

